
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 83 151 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 05.12.2023 r. 
Nr sprawy: 42/MEB/DCZP/2023/P 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: 
 

Dostawa mebli i wyposażenia wraz z transportem, rozładunkiem i montażem Wykonawcy dla  
„Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o., które odbyło się w dniu 05.12.2023r. o godz. 9:15. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na 
Platformie Zakupowej Open Nexus 

Oferty złożyli: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
zadanie 

nr 
cena netto cena brutto gwarancja 

1 

Tronus sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

1 211.731,30 zł 260.429,50 zł 

24 
miesiące 

2 93.822,30 zł 115.401,43 zł 

3 28.512,00 zł 35.069,76 zł 

4 5.197,50 zł 6.392,93 zł 

2 

Sol-Meb Ewelina Przybyś 
Ul. Tadeusza Kościuszki 39 

32-020 Wieliczka 
NIP: 6832071806 

1 82.080,00 zł 97.508,40 zł X 

3 

ART-MEBEL Robert 
Michalewski 

Ul. Młyńska 3 
64-800 Chodzież 
NIP: 7641013224 

1 59.524,10 zł 73.214,64 zł 
36 

miesięcy 

4 

Biuro Inzynieryjne DOT 
Tomasz Dubiecki 
Ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 
NIP: 9720781102 

1 69.800,00 zł 85.854,00 zł 
60 

miesięcy 

5 

Arbor Meble sp. z o.o. 
Ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 
NIP: 9532794459 

1 63.633,38 zł 78.269,06 zł 
12 

miesięcy 

6 

ALTARE sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
NIP: 6572982438 

2 12.612,64 zł 15.513,55 zł 
12 

miesięcy 
3 6.760,00 zł 8.314,80 zł 

4 1.756,10 zł 2.160,00 zł 

7 

Toro sp. z o.o. 
Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 
NIP: 9930694183 

2 17.400,00 zł 21.402,000 zł 
12 

miesięcy 

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/


8 

ALDUO sp. z o.o. 
Ul. Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 
NIP: 6772442557 

1 90.350,00 zł 111.130,50 zł 
12 

miesięcy 

9 

BIUROKONCEPT sp. z o.o. 
Ul. Bierutowska 57-59 

51-317 Wrocław 
NIP: 8952240916 

1 63.880,00 zł 78.572,40 zł 
12 

miesięcy 
2 12.863,00 zł 15.821,49 zł 

4 1.160,00 zł 1.426,80 zł 

10 

Bener Michał Benka 
Ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 
NIP: 9570275454 

1 95.470,00 zł 117.428,10 zł 

12 
miesięcy 

2 21.420,00 zł 24.929,80 zł 

3 7.400,00 zł 9.102,00 zł 

4 1.600,00 zł 1.968,00 zł 

11 

KAL-SPORT 
Ul. Trembeckiego 11a 

35-234 Rzeszów 
NIP: 8131004652 

3 12.000,00 zł 14.760,00 zł  
12 

miesięcy 

12 

Gabi sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 
NIP: 8141688669 

1 76.756,50 zł 94.410,53 
12 

miesięcy 

 
 
 
 

Zamawiający informuje, że oferta firmy MEBLER Martyna Przybylska – Staśkiewicz o nr NIP: 9271887267 
została złożona po terminie składania ofert tj. dnia 05.12.2023 godz. 9:05:29. Termin składania ofert został 
określony w SWZ do niniejszego postępowania na dzień 05.12.2023r. do godz: 9:00.  


